LISTA

OBIECTIVELOR DE INVESTITII

la Hotararea nr. 231

ANEXA 3

din 20 octombrie 2020

a Consiliului Local al Municipiului Buzau

PE ANUL 2020 CU FINANTARE
INTEGRALA DE LA BUGETUL LOCAL

mii lei
PREVEDERI 2020
Nr. Denumire obiectiv Valoare TOTAL FINANTATE DIN Estimari Estimari Estimari
Buget local
crt. Data inceperii executiei totala 2020 buget de stat 2021 2022 2023
(luna, an) actualizata
Nr. si data de aprobare
0 1 2 4 5 6 7 8 9
TOTAL 157,890 33,349.70 10,304.00  23,045.70 0
" dincare:
A. |LUCRARIIN CONTINUARE 70,168 23,180 280 22,900 0 _ _
B. LUCRARI NOI 93,220 1,569 1,569 0 0
C. |ALTE CHELTUIELI DE 8,600.70 8,455 145.7 _ _ _
INVESTITII




1

C1
C2

C1
C2

v

AUTORITATI PUBLICE

SI ACTIUNI EXTERNE 51.02
credite de angajament
credite bugetare

..LUCRARI IN CONTINUARE

..LUCRARI NOI

. ALTE CHELTUIELI DE

INVESTITII
_dotari independente
_studii,proiecte

./ALTE SERVICII PUBLICE GENERALE

credite de angajament
credite bugetare
LUCRARI IN CONTINUARE

LUCRARI NOI
ALTE CHELTUIELI DE INVESTITII
_dotari independente

APARARE,ORDINE PUBLICA
S| SIGURANTA NATIONALA
61.02

credite de angajament

credite bugetare

. LUCRARI IN CONTINUARE

. LUCRARI NOI

ALTE CHELTUIELI DE
INVESTITII

_dotari independente
_cheltuieli proiectare

INVATAMANT 65.02
credite de angajament

credite bugetare

50,183

251

251

96
155

97

97

97

24,008.70

251

251

96
155

97

97

97

963.00

23,045.70
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1

A1

A2

B1.

B2

B3

C1
C2

v

. LUCRARI IN CONTINUARE

credite de angajament

credite bugetare

Reabilitare integrala (rezistenta,
arhitectura,instalatii)interior si exterior
corp 3, C5,C6,C7 " la Colegiul
National Mihai Eminescu, municipiul
Buzau

Realizare sursa termica independenta
pentru unitati de invatamant si alte
cladiri publice din patrimoniul
municipiului Buzau

. LUCRARI NOI

credite de angajament
credite bugetare

Implementarea de masuri de
economie circulara la Scoala
gimnaziala nr.11 municipiul Buzau

Cofinantare lucrari Gradinita cu
program normal Mun.Buzau

Alimentare cu energie electrica
Colegiul Tehnic

.|ALTE CHELTUIELI DE INVESTITII

-dotari independente
-cheltuieli de proiectare

SANATATE
credite de angajament
credite bugetare

..LUCRARI IN CONTINUARE
. LUCRARI NOI

. ALTE CHELTUIELI DE INV.

_dotari independente
_cheltuieli de proiectare

48,733

24,965

23,768
1,450

1,135

300

15

23,060

22,960

100
42

10

20

12

906.7
673.7
233

160

60

100
42

10

20

12

761.0
528
233

22,900

22,900

145.7
145.7




1

A1

A2

B1

B2

B3

C1
C2

VIL.

CULTURA ,RECREERE SI
RELIGIE

credite de angajament

credite bugetare

LUCRARI IN CONTINUARE
Reabilitare Stadion de atletism si
refacere imprejmuire teren

Reabilitare porti Parc Al.Marghiloman

..LUCRARI NOI

credite de angajament
credite bugetare

Amenajare locuri de joaca in
municipiul Buzau

Realizarea de fantani arteziene in
parcurile Tineretului si
Crang din municipiul Buzau

Lucrari ornamentale la Pasaj Unirii
Buzau, cu tema "Istoria municipiului
Buzau"

. ALTE CHELTUIELI DE

INVESTITII
_dotari independente
_cheltuieli de proiectare

ASIGURARI SI

ASISTENTA SOCIALA 68.02
credite de angajament
credite bugetare

11,002

8,328

8,328

2,674

415

2,128

131

838

26

21

429

300

128

383

30
353

604

838

26

21

429

300

128

383

30
353

604




1

B1

B2

C1
C2

VIl

B1

B2

B3

. LUCRARI IN CONTINUARE
. LUCRARI NOI

Cresterea calitatii serviciilor sociale si
asigurarea educatiei timpurii in
municipiul Buzau prin constructia si
dotarea unei crese (str. Col. Buzoianu
nr.91)

Instalatii incalzire Cresa 1 si Centrul
Speranta

. ALTE CHELTUIELI DE INV.

_dotari independente
_cheltuieli de proiectare

LOCUINTE ,SERVICII Sl
DEZVOLTARE PUBLICA 70.02
credite de angajament

credite bugetare

. LUCRARI IN CONTINUARE

credite de angajament

credite bugetare

Extindere retele gaze pe
strazile:.Aleea Luncii,Hipodrom,
Orizont,Simila,Gogu Vicatus,
intr.Cosminului, Lastunului, camine
nefamilisti, Intr.Bazalt, Nimfelor,
Victoriei, lazul Morilor,Al.Marghiloman

LUCRARI NOI
credite de angajament
credite bugetare

Bransament gaze spatiu PT35
Instalatie incalzire imobil Cartier
Brosteni,bl.D1, ap.19

Instalatie incalzire imobil.
Str.Al.Marghiloman nr.158

" 5,498

5,498

130

120

120

10

10
10

10

110

10

100

494

63
431

3,793

39

39

103

17

110

10

100

494

63
431

3,793

39

39

103

17




agentului termic in municipiul Buzau

0 1 2
Instalatie incalzire imobil str.Libertatii
B4 nr.35 20 20 20
Alimentare cu energie electrica
B5 Tarlaua 32 436 45 45
B6 Amplasare locomotiva in rond Gara 2 2
B7 Centrala termica PT 20 5 5
Extindere retele apa si canalizare in
gg Parcul Tineretului 500 10 10
C. ALTE CHELTUIELI DE INVESTITIl _ 3,651 3,651
C1/|_cheltuieli de proiectare _ 2,865 2,865
C2 _dotari independente _ 731 731
C3|_achizitie active fixe 55 55
IX. PROTECTIA MEDIULUI 26,442 451 451
_ credite de angajament
_ credite bugetare
A. LUCRARI IN CONTINUARE 525
B. LUCRARI NOI 25,917 140 140
_credite de angajament
_ |credite bugetare
1/Realizare foraje la Depozitul de
deseuri Vadu Pasii 30 30 30
2 Amenajare platforme deseuri menaj 4,738 100 100
ingropate
3 Regenerare spatiu urban
adiacent Parc Tineretului 21,149 10 10
C. ALTE CHELTUIELI DE INVESTITII _ 311 311
_dotari independente 161 161
_cheltuieli de proiectare 150 150
X. COMBUSTIBIL SI ENERGIE 7,000 1,056 1,056
A. LUCRARI IN CONTINUARE 7,000 25 25
A1 Surse alternative de asigurare a 7,000 25 25




x

A1

B1

B3

B4

. LUCRARI NOI

ALTE CHELTUIELI DE INVESTITII
_cheltuieli proiectare

TRANSPORTURI
credite de angajament
credite bugetare

..LUCRARI IN CONTINUARE

credite de angajament
credite bugetare

Sistematizare verticala,parcare,
accese rutiere si pietonale,realizare
drumuri interioare aferente Cartier
Orizont

LUCRARI NOI

credite de angajament

credite bugetare

Modernizare iluminat public pe Pasaj
Dragaica

Modernizarea si cresterea gradului de
atractivitate si siguranta al
transportului public din municipiul
Buzau

Realizarea unui sistem inteligent de
management al traficului si
monitorizare bazat pe solutii inovative

63,133

5,462

5,462

57,671

700

21,499

23,599

1,031
1,031

2,251

30

30

745

10

10

1,031
1,031

2,251

30

30

745

10

10




1

B5

B8

B9

B10

B11
B12

B13

Q

Sistem alternativ de mobilitate urbana
utilizand statii

automate de inchiriere a bicicletelor -
Buzau Velocity

Reabilitarea zonei urbane pietonale
multifunctionale PIATA DACIEI si
conectarea la zona extinsa de
mobilitate urbana integrata

Centru intermodal de transport al
municipiului Buzau integrat cu sistem
park and ride

Construire statii autobuz in municipiul
Buzau

Reabilitare Pasaj Unirii

Amenajare sens giratoriu si
amplasare locomotiva construita in
1934, in vederea expunerii muzeistice
, intersectia dintre Bd.Gairrii,
bd.Republicii, bd.1 Decembrie 1918

Instalare si montare semafoare la
sensul giratoriu Gara CF Buzau

. ALTE CHELTUIELI DE INVESTITIl

_cheltuieli de proiectare

_dotari independente

11,871

25,445

3,410

4,856

10

10

10
292

200

200

1,476
1,406

70

10

10

10
292

200

200

1,476
1,406
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